
7.12.2021 9:24:05 Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-048

1/3

DODATEK č. 2
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-048 ze dne 23. 7. 2020

(SMVS: 107V751003937)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ing. Roman Mistoler, MBA, pověřen řízením odboru řízení staveb (OŘS)
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních: Ing. Roman Mistoler, MBA, tel.:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk

- ve věcech technických: Petr Sommer,
e-mail: (technický dozor objednatele a technický dozor
stavebníka dle § 152 stavebního zákona)
Roman Prášek (vedoucí oddělení investic Praha)

společně dále jen „TDO“
- koordinátor BOZP: Ing. Vladislav Bezděka, tel.:

e-mail:
č. osvědčení:

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

BBP Stavby s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 239297
Sídlo: Korunovační 103/6, Praha 7 Bubeneč, 170 00
IČO: 038 75 199
DIČ: CZ03875199
Zastoupená: Ing. Jakubem Blaťákem,Ph.D., na základě plné moci ze dne 13. 5. 2019 (viz

příloha č. 7)
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-1988110297/0100
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních i technických: Ing. Jakub Blaťák, Ph.D., tel.:
E-mail:
Datová schránka: ww8ymk3
Adresa pro doručování: Korunovační 103/6, Praha 7 Bubeneč, 170 00
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společně dále jen „smluvní strany“



 
7.12.2021 9:24:05                                                                                Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-048                                                                                                     
 

2/3 
 

 
se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15. 8. čl. 15 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-
2020-048 ze dne 23. 7. 2020, ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. 8. 2021, na zhotovení díla – stavby 
„UV955_2016, Praha, budova AHNM Sobotecká“ (dále jen „smlouva“) dohodly na znění dodatku 
č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 2“): 
 

Článek 1  
Účel dodatku 

 
Účelem dodatku č. 2 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v úpravě termínu plnění 
díla. 
 

Článek 2 
Předmět dodatku 

 
2.1. V průběhu provádění díla specifikovaného v odst. 2. 1. čl. 2 smlouvy požádal zhotovitel dne 

15. 10. 2021 o prodloužení termínu dokončení díla z důvodu prodlení provozovatele distribuční 
sítě PRE distribuce, a.s. s připojením objektu do distribuční soustavy. Po napojení objektu do 
distribuční soustavy je předpokládaná doba, nutná pro dokončení díla, 30 kalendářních dnů. 
Vzhledem k uvedenému požádal objednatel o změnu řídící dokumentace umožňující posun 
termínu realizace díla. Smlouva o zajištění požadovaného rezervačního příkonu a připojení 
objektu do distribuční soustavy byla mezi PRE distribuce a.s. a objednatelem uzavřena dne 
3. 9. 2021. Objekt byl k síti distribuční soustavy PRE připojen dne 5. 11. 2021.   

 
2.2. Dopisem čj. MO 313650/2021-6440 ze dne 22. 10. 2021 bylo objednatelem dnem 24. 10. 2021 

pozastaveno provádění díla, a to do doby zajištění změny řídící dokumentace, umožňující posun 
termínu plnění díla a podpis dodatku č. 2. Změna řídící dokumentace byla vydána dne 6. 12. 
2021. 
 

2.3. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4. 4. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním: 
„4.4. Termín dokončení díla: nejpozději do dvou pracovních dnů od nabytí účinnosti tohoto 
dodatku. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě 
smluvních stran, a to v případě nutnosti provést vícepráce nebo v případě výskytu skutečností, 
které nebylo objektivně možné v době uzavření smlouvy předvídat, které po přechodnou dobu 
bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění na straně zhotovitele. 

 

Článek 3 
    Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní dodatkem č. 2 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 

 
3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. Nedílnou součástí tohoto dodatku je 

příloha č. 1 – Žádost zhotovitele o posun termínu plnění díla – počet stran: 1 A4. 
 

3.3. Dodatek č. 2 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.  
 



 
7.12.2021 9:24:05                                                                                Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2020-048                                                                                                     
 

3/3 
 

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“), povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním dodatku č. 2. 

 
3.5. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou. 

 
 
 
 
           Za objednatele:                            Za zhotovitele: 
 
  Ing. Roman Mistoler, MBA                         Ing. Jakub Blaťák, Ph.D. 
      pověřen řízením OŘS                                                                  na základě plné moci 
                                                                                                                 BBP Stavby s.r.o. 
                                                                                                                        
 
      podepsáno elektronicky                                                                podepsáno elektronicky 
 
 

Ing. 
Jakub 
Blaťák

Digitálně 
podepsal Ing. 
Jakub Blaťák 
Datum: 
2021.12.07 
18:03:45 +01'00'

Ing. 
Roman 
Mistoler

Digitálně 
podepsal Ing. 
Roman Mistoler 
Datum: 
2021.12.09 
09:54:32 +01'00'



 

 
 
BBP Stavby s.r.o.                                       IČO: 03975199 
Korunovační 103/6                                  DIČ: CZ03975199 
170 00   Praha 7 -Bubeneč 
www.bbpstavby.cz  

 
          
  

ČR – Ministerstvo obrany  
              Roman Prášek 
              Tychonova 1 
             160 01 Praha 6 Hradčany 
 
 
 
Vyřizuje:  Ing. Jakub Blaťák, Ph.D.       ID schránka: ww8ymk3  V Praze dne 15. 10. 2021 
      
 
Dobrý den,  

obracím se na Vás ohledně stavby UV955_2016, budova AHNM na adrese Praha, Sobotecká č. 2327/9, nacházející 
se na pozemku č. 3101 v katastrálním území Vinohrady. Dle smlouvy od dílo a jejich dodatků máme povinnost 
dokončit dílo k 25.10.2021.  
 
Provozovatel distribuční soustavy PREdistribuce, a.s. uzavřel s objednatelem smlouvu o připojení elektrického 
zařízení. Tuto smlouvu podepsal za objednatele dne 3. 9. 2021 pověřený zaměstnanec Ing. Jaroslav Pomyje. Polem 
čl. III. této smlouvy se objednatel zavázal zaplatit provozovateli distribuční soustavy náklad spojený s připojením 
a se zajištěním požadovaného rezervačního příkonu částku ve výši 22 500,- Kč. Jelikož stavba není k dnešnímu dni 
v souladu s touto smlouvou připojena na distribuční soustavu nemůžeme dokončit dílo dle smlouvy o dílo.  
 
Žádám Vás o prodloužení termínu plnění na dobu nezbytnou pro dokončení díla s tím, že pro dokončení díla je 
zapotřebí 30 dní od připojení stavby na distribuční soustavu. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Jakub Blaťák, Ph.D. 
 
 
 
 
        
 
 

 

 

 

 

Ing. Jakub 

Blaťák

Digitálně podepsal 

Ing. Jakub Blaťák 

Datum: 2021.10.15 

08:48:38 +02'00'

Roman 
Prášek

Digitálně podepsal 
Roman Prášek 
Datum: 2021.12.07 
14:49:58 +01'00'

prasekr
Za správnost


